
 

 

UCHWAŁA NR 159/IX/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 157/IX/2025 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie określenia zasad dofinansowania przedsięwzięć związanych z usuwaniem azbestu  

i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Ziębice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 8 oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 157/IX/2025 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 15 lipca 2025 r. w sprawie 

określenia zasad dofinansowania przedsięwzięć związanych z usuwaniem azbestu i wyrobów zawierających 

azbest z terenu gminy Ziębice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

Agata Sobków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 3886


		2025-09-22T11:50:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




